
Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. Odboje 304 

náměstí Odboje 304, Dvůr Králové nad Labem, 544 01 
tel.: (+420) 602 403 191 e-mail: director@gym-dk.cz www.gym-dk.cz 

 

 

Výsledková listina přijímacích zkoušek 2023 
Čtyřleté studium (79-41-K/41, Gymnázium), 1. kolo, řádný termín 

1. Splnili podmínky pro přijetí – lepší v pořadí 
Přijato může být 30 uchazečů s nejvyšším celkovým bodovým ziskem. 

1 
Kritéria hodnocení: 

ZŠ prospěch na základní škole (max. 30 bodů) 
S úspěchy v soutěžích (max. 10 bodů) 
Č JPZ český jazyk (max. 50 bodů) 
M JPZ matematika (max. 50 bodů) 

Potvrzení zájmu o studium na naší škole musí uchazeč vyjádřit odevzdáním zápisového lístku 
nejpozději do 10 pracovních dní od data zveřejnění výsledků přijímací zkoušky. 

Pořadí  ID   ZŠ S ČJ M Součet 

1  230114   30,0  46 46 122,0 

2  234220   30,0  44 44 118,0 

3  234206   27,9  44 43 114,9 

4  234207   30,0 3 42 39 114,0 

5  234204   28,6  44 41 113,6 

6  234166   27,9 2 41 41 111,9 

7  234239   22,6 2 41 43 108,6 

8  234226   29,4  37 42 108,4 

9  234262   26,0 2 38 42 108,0 

10  234249   30,0  45 33 108,0 

11  234125   27,9  43 36 106,9 

12  234164   30,0  35 41 106,0 

13  230209   30,0  43 32 105,0 

14  230115   27,9  35 42 104,9 

15  230212   27,9 3 37 36 103,9 

16  230116   28,6  44 31 103,6 

17  234250   28,6  38 35 101,6 

18  234238   25,0 1 43 32 101,0 

19  234129   29,3  41 30 100,3 

20  230211   30,0  38 32 100,0 

21  234117   27,5  40 32 99,5 

22  234268   30,0  41 28 99,0 

23  234161   25,9  43 29 97,9 

24  234174   26,9  35 36 97,9 

25  234221   28,7  45 24 97,7 

26  234176   28,2  39 28 95,2 

27  234130   30,0  45 18 93,0 

28  234152   20,7  36 36 92,7 

29  234123   22,5  39 31 92,5 

1 místo rezervováno pro případného úspěšného uchazeče z náhradního termínu 

 
 



Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. Odboje 304 

náměstí Odboje 304, Dvůr Králové nad Labem, 544 01 
tel.: (+420) 602 403 191 e-mail: director@gym-dk.cz www.gym-dk.cz 

 

 

Výsledková listina přijímacích zkoušek 2023 
Čtyřleté studium (79-41-K/41, Gymnázium), 1. kolo, řádný termín 

2. Splnili podmínky pro přijetí – horší v pořadí 
Přijato může být 30 uchazečů s nejvyšším celkovým bodovým ziskem. 

2 
Kritéria hodnocení: 

ZŠ prospěch na základní škole (max. 30 bodů) 
S úspěchy v soutěžích (max. 10 bodů) 
Č JPZ český jazyk (max. 50 bodů) 
M JPZ matematika (max. 50 bodů) 

Rozhodnutí o nepřijetí bude zákonným zástupcům žáků doručeno poštou do vlastních rukou. 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do tří pracovních dnů od doručení rozhodnutí o nepřijetí. 

Pořadí  ID   ZŠ S ČJ M Součet 

30  234148   16,4  38 37 91,4 

31  234236   26,5  34 30 90,5 

32  234157   30,0  36 24 90,0 

33  234173   28,7  33 28 89,7 

34  234246   27,2  37 25 89,2 

35  234270   28,6  36 24 88,6 

36  234240   29,4  33 26 88,4 

37  234122   22,8  43 22 87,8 

38  234102   21,9    30 51,9 

39  234271   26,8  35 25 86,8 

40  234275   20,0  39 25 84,0 

41  234237   22,7  27 34 83,7 

42  234145   26,7  38 18 82,7 

43  234232   18,5  36 28 82,5 

44  234259   27,5  34 21 82,5 

45  234128   20,7  33 28 81,7 

46  234263   25,4  34 22 81,4 

47  234158   27,3  37 17 81,3 

48  234251   19,2  30 32 81,2 

49  234247   22,9  36 22 80,9 

50  234253   26,5  36 18 80,5 

51  234127   21,4  30 29 80,4 

52  234272   18,9  36 25 79,9 

53  230113   18,8  38 23 79,8 

54  234156   23,6  23 33 79,6 

55  234154   19,3  41 19 79,3 

56  234205   28,0  29 22 79,0 

57  234208   24,6  36 18 78,6 

58  234255   17,4  31 26 74,4 

59  234219   22,1  29 23 74,1 

 
  



Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. Odboje 304 

náměstí Odboje 304, Dvůr Králové nad Labem, 544 01 
tel.: (+420) 602 403 191 e-mail: director@gym-dk.cz www.gym-dk.cz 

 

 

Výsledková listina přijímacích zkoušek 2023 
Čtyřleté studium (79-41-K/41, Gymnázium), 1. kolo, řádný termín 

2. Splnili podmínky pro přijetí – horší v pořadí 
Přijato může být 30 uchazečů s nejvyšším celkovým bodovým ziskem. 

3 
Kritéria hodnocení: 

ZŠ prospěch na základní škole (max. 30 bodů) 
S úspěchy v soutěžích (max. 10 bodů) 
Č JPZ český jazyk (max. 50 bodů) 
M JPZ matematika (max. 50 bodů) 

Rozhodnutí o nepřijetí bude zákonným zástupcům žáků doručeno poštou do vlastních rukou. 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do tří pracovních dnů od doručení rozhodnutí o nepřijetí. 

Pořadí  ID   ZŠ S ČJ M Součet 

60  234144   21,0  35 18 74,0 

61  234269   14,7  31 27 72,7 

62  234135   19,1  30 23 72,1 

63  234118   14,0  33 25 72,0 

64  230110   10,9  36 25 71,9 

65  234133   22,2  30 19 71,2 

66  234142   24,8  21 19 64,8 

67  234124   18,0    18 36,0 

68  234101   12,9  30 19 61,9 

69  234203   16,4  21 23 60,4 

70  234234   13,6  25 21 59,6 

71  234243   16,7  30 12 58,7 

72  234131   -3,2  30 21 47,8 

73  234260   7,5  22 16 45,5 

74  234177   -4,2  23 14 32,8 

75  234141   2,1  19 11 32,1 

 
 



Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. Odboje 304 

náměstí Odboje 304, Dvůr Králové nad Labem, 544 01 
tel.: (+420) 602 403 191 e-mail: director@gym-dk.cz www.gym-dk.cz 

 

 

Výsledková listina přijímacích zkoušek 2023 
Čtyřleté studium (79-41-K/41, Gymnázium), 1. kolo, řádný termín 

3. Nesplnili podmínky pro přijetí 
Neprospěl uchazeč, který získal méně než 15 bodů v testu z českého jazyka nebo 10 bodů v testu z matematiky. 

4 
Kritéria hodnocení: 

ZŠ prospěch na základní škole (max. 30 bodů) 
S úspěchy v soutěžích (max. 10 bodů) 
Č JPZ český jazyk (max. 50 bodů) 
M JPZ matematika (max. 50 bodů) 

Rozhodnutí o nepřijetí bude zákonným zástupcům žáků doručeno poštou do vlastních rukou. 

  ID   ZŠ S ČJ M Součet 

  234265   12,0    8 20,0 

 
 


